

Copenhagen Retail Corporation ApS
CVR-nr. 33 08 20 61

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.08.2012.

Dirigent

Navn: Kenneth Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 31. marts 2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Retail Corporation ApS
Frederiksholms Kanal 4, 3. tv.
1220 København K

CVR-nr.: 33 08 20 61

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. april 2011 - 31. marts 2012

Direktion

Kenneth Nørgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 389 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.528.808	319
Personaleomkostninger	1	(2.823.483)	(664)
Af- og nedskrivninger		<u>(142.176)</u>	<u>(77)</u>
Driftsresultat		563.149	(422)
Andre finansielle indtægter		9.322	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(65)
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.623)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		531.848	(487)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(142.987)</u>	<u>122</u>
Årets resultat		<u>388.861</u>	<u>(365)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>388.861</u>	<u>(365)</u>
		<u>388.861</u>	<u>(365)</u>

Balance pr. 31. marts 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		971.068	551
Materielle anlægsaktiver	3	<u>971.068</u>	<u>551</u>
 Anlægsaktiver		 <u>971.068</u>	 <u>551</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		1.382.261	389
Varebeholdninger		<u>1.382.261</u>	<u>389</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.010	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.566	0
Andre tilgodehavender		448.431	1.138
Tilgodehavende selskabsskat		0	134
Tilgodehavender		<u>970.007</u>	<u>1.274</u>
 Likvide beholdninger		 <u>80.000</u>	 <u>80</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.432.268</u>	 <u>1.743</u>
 Aktiver		 <u>3.403.336</u>	 <u>2.294</u>

Balance pr. 31. marts 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		23.679	(365)
Egenkapital		<u>103.679</u>	<u>(285)</u>
Udskudt skat		36.028	12
Hensatte forpligtelser		<u>36.028</u>	<u>12</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.224.889	1.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.430
Skyldig selskabsskat		118.996	0
Anden gæld		919.744	67
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.263.629</u>	<u>2.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.263.629</u>	<u>2.567</u>
Passiver		<u><u>3.403.336</u></u>	<u><u>2.294</u></u>
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(365.182)	(285.182)
Årets resultat	0	388.861	388.861
Egenkapital ultimo	80.000	23.679	103.679

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.803.848	662
Andre omkostninger til social sikring	19.635	2
	<u>2.823.483</u>	<u>664</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	118.996	(134)
Ændring af udskudt skat	23.991	12
	<u>142.987</u>	<u>(122)</u>
		<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		628.018
Tilgange		562.682
Kostpris ultimo		<u>1.190.700</u>
Af- og nedskrivninger primo		(77.456)
Årets afskrivninger		(142.176)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(219.632)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>971.068</u>
		<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Ordinære anparter	800	80.000
	<u>800</u>	<u>80.000</u>

5. Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af:

Kids Retail of Denmark ApS, København K